26/01/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016/ 006 / 00000002-9

Data: 26/01/2021 - 08:38

Més: Janeiro/2021

Periodo: 21 - 21

Int:e.Rnet Ba:nking::::cAl_XA

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 21.233,25C

20/01/2021 000021 CRED TED 1.341.666,67 C 1.362.899,92 C
20/01/2021 023302 DOC ELET E 89,50 D 1.362.810,42 C
20/01/2021 093330 PG LUZ/GAS 1.680,45 D 1.361.129,97 C
20/01/2021 425500 PAG DARF 2.128,88 D 1.359.001,09 C
20/01/2021 425750 PAG DARF 412,50 D 1.358.588,59 C
20/01/2021 528261 PAG BOLETO 10.896,43 D 1.347.692,16 C
20/01/2021 529286 PAG BOLETO 1.880,00 D 1.345.812,16 C
20/01/2021 530012 PAG BOLETO 226,43 D 1.345.585,73 C
20/01/2021 537205 PAG BOLETO 115,20 D 1.345.470,53 C
20/01/2021 118385 ENVIO TED 2.774,41 D 1.342.696,12 C
20/01/2021 201417 ENVIO TEV 294,95 D 1.342.401,17 C
20/01/2021 201419 ENVIO TEV 474,50 D 1.341.926,67 C
20/01/2021 201421 ENVIO TEV 248,00 D 1.341.678,67 C
20/01/2021 201422 ENVIO TEV 12,00 D 1.341.666,67 C
21/01/2021 874552 APLICACAO 1.341.666,67 D 0,00 C
21/01/2021 878031 RESGATE 2.600,00 C 2.600,00 C
21/01/2021 556037 PAG BOLETO 1.100,00 D 1.500,00 C
21/01/2021 115357 ENVIO TED 500,00 D 1.000,00 C
21/01/2021 115822 ENVIO TED 1.000,00 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

_Aute_n_ticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade _ ICP
; com o identificador 310034003000350037003A00540052004100, Documento assinado Brasil
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